
ZARZĄDZENIE NR 218/2024 

BURMISTRZA GMINY I MIASTA ODOLANÓW 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Pracy Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Odolanowie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465) oraz art. 41 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o 

wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2151) 

zarządza się co następuje: 

 
§ 1. Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Odolanowie prowadzi 

swoje działania na podstawie Regulaminu Pracy Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Odolanowie, stanowiącego załącznik do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2. Traci moc załącznik do Zarządzenia nr 33/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z 

dnia 10 marca 2014 r. tj. Regulamin Pracy Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Odolanowie. 

 

§ 3. Ustala się nowy Regulamin Pracy Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Odolanowie stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej. 
 

 

 

                            Burmistrz 

                          /-/   Marcin Szorski 

 

 

 

 

 

 


